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ESTADO

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE VERACRUZ, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FISM-DF

PERIODO AL TERCER TRIMESTRE DEL 2016
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¥ Juntos

DESTINO DE LAS APORTACIONES

MONTO PAGADO

AGUA Y SANEAMIENTO (AGUA POTABLE)

AGUA Y SANEAMIENTO (DRENAJE)

URBANIZACION MUNICIPAL
VIVIENDA
EDUCACION

GASTOS INDIRECTOS

TOTAL

9,204,080.58
8,521,802.09
0.00
0.00
2,962,666.05

659,436.40

21,347,985.12




